Приложение 1

к Программе
ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПЕРЕСЕЛЕНИЮ

ГРАЖДАН ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

С УЧЕТОМ НЕОБХОДИМОСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОЭТАЖНОГО ЖИЛИЩНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА НА 2013-15  ГОДЫ.

	N 
п/п
	Наименование    
муниципального   
образования    
	Расселенная площадь,          
кв. м                 
	Количество расселенных помещений,   
ед.                  
	Количество переселенных жителей,    
чел.                  

	
	
	I   
квартал
	II   
квартал
	III  
квартал
	IV   
квартал
	всего 
по году
	I   
квартал
	II   
квартал
	III  
квартал
	IV   
квартал
	всего 
по году
	I   
квартал
	II   
квартал
	III  
квартал
	IV   
квартал
	всего 
по году

	1 
	Великосельское сельское поселение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  
	
	
	
	140
	140
	-
	
	
	6
	6
	-
	-
	-
	9
	9


                                                                                                                                                                                                                                         Приложение 2

                                                                                                                                                                                                                                      к Программе
ПЕРЕЧЕНЬ

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ В 2013 ГОДУ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ НА ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН В РАМКАХ МУНИЦИПАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ

ПО ПЕРЕСЕЛЕНИЮ ГРАЖДАН ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  С УЧЕТОМ НЕОБХОДИМОСТИ РАЗВИТИЯ  МАЛОЭТАЖНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА 2013-15 ГОДЫ

	N 
п/п
	Адрес МКД      
	Документ,    
подтверждающий  
признание МКД  
аварийным    
	Планируемая дата окончания 
переселения   
	Планируемая  дата сноса 
МКД   
	Число жителей - всего
	Число жителей,   
планируемых к переселению
	Общая  площадь жилых  
помещений МКД
	Количество расселяемых 
жилых помещений    
	Расселяемая площадь   
жилых помещений     
	Стоимость переселения граждан           
	Дополнительные источники финансирования     

	
	
	
	
	
	
	
	
	всего
	в том числе   
	всего 
	в том числе   
	всего    
	в том числе              
	

	
	
	номер 
	дата   
	
	
	
	
	
	
	частная собственность
	муниципальная 
собственность
	
	частная 
собственность
	муниципальная собственность
	
	за счет   средств   
Фонда    
	за счет средств   
бюджета субъекта  
Российской 
Федерации  
	за счет   
средств   
местного  
бюджета   
	

	
	
	
	
	
	
	чел. 
	чел.  
	кв. м 
	ед. 
	ед.   
	ед.   
	кв. м 
	кв. м  
	кв. м  
	руб.    
	руб.    
	руб.    
	руб.    
	руб.    

	1 
	2          
	3   
	4     
	5   
	6   
	7  
	8   
	9   
	10  
	11   
	12   
	13  
	14   
	15   
	16     
	17     
	18     
	19     
	20     

	Великосельское сельское  поселение 
	-   
	-     
	-   
	-   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	с. Великое, ул. Ярославская, д. 23
	10
	22.11.2010 г.
	2014
	2015 г.
	13
	13
	168
	6
	2
	4
	147,2
	51,4
	95,8
	5678400,0
	2487680
	2487680
	
	703040

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   Приложение3
                                                                                                                                                                                                                                                         к Программе
                                                                                                                 РЕЕСТР

                                                АВАРИЙНЫХ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ПО СПОСОБАМ ПЕРЕСЕЛЕНИЯ

	N 
п/п
	Адрес МКД      
	Расселяемая  
площадь    
	Строительство МКД 
	Приобретение жилых    
помещений         
у застройщиков      
	Приобретение жилых
помещений у лиц, 
не являющихся   
застройщиками   
	Выкуп жилых    
помещений у    
собственников   
	Стоимость -  всего      
	Дополнительные источники финансирования     
	Нормативная  стоимость 1 кв. м  
	3/4 от нормативной стоимости  1 кв. м     

	
	
	всего 
	в том  числе  частная 
собственность
	площадь 
	стоимость
	удельная  стоимость 1 кв. м     
	площадь
	стоимость 
	удельная  стоимость  1 кв. м
	площадь 
	стоимость
	удельная   
стоимость 
1 кв. 
м     
	площадь 
	стоимость
	Удельная стоимость 1 кв. м.
     
	
	
	
	

	
	
	кв. м 
	кв. м  
	кв. м
	руб.
	руб. 
	кв. м 
	руб.   
	руб.  
	кв. м
	руб.
	руб. 
	кв. м
	руб.
	руб. 
	руб.    
	руб.    
	руб.  
	руб. 

	1 
	2          
	3   
	4    
	5  
	6  
	7   
	8   
	9     
	10   
	11  
	12  
	13  
	14  
	15  
	16  
	17     
	18     
	19   
	20  

	Великосельское сельское поселение
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1 
	С. Великое, ул. Ярославская, д. 23
	147,2
	51,4
	-
	-
	-
	168
	5678400
	33800
	-
	-
	-
	-  
	-  
	-   
	5678400
	703040
	33800
	


   Приложение 4

                                                                                                                                                                                                                                            к Программе
ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПЕРЕСЕЛЕНИЮ

ГРАЖДАН ИЗ АВАРИЙНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

С УЧЕТОМНЕОБХОДИМОСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОЭТАЖНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА НА 2013-15 ГОДЫ

	N 
п/п
	Наименование   
муниципального  
образования   
	Объем финансирования   
Программы   
	                                     В том числе              

	
	
	
	средства  
Фонда    
	средства  
областного 
бюджета   
	средства  
местного  
бюджета   

	1 
	2        
	3      
	4      
	5      
	6      

	На обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного
фонда в рамках обязательного софинансирования              

	1 
	Великосельское сельское поселение
	  5678400
	2487680
	2487680
	703040


